MUNICÍPIO DE TOLEDO
                 Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2010

COMUNICADO Nº 5

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 1. Que a Comissão do Concurso Público nº 02/2010, após analisar
os recursos interpostos em relação a respostas constantes do gabarito provisório da
prova escrita realizada em 27/06/2010, ouvida a Fundação de Apoio a Faculdade
Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, instituição responsável pela
elaboração, aplicação e correção das provas do referido concurso, deu provimento
parcial aos recursos, pelas razões e fundamentos lançados em cada um dos recursos,
que se encontram à disposição dos candidatos na Secretaria de Recursos Humanos
do Município.

 2. torna públicos os gabaritos definitivos dos resultados das
Provas Escritas do Concurso Público nº 02/2010, realizadas no dia 27 de junho de
2010, para o provimento de diversos cargos no serviço público municipal de Toledo,
conforme tabelas anexas.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 16 de julho de 2010.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 065, de 19/07/2010

                                MUNICÍPIO DE TOLEDO
                 Estado do Paraná

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 D

2 B

3 A

4 A

5 C

6 E

7 D

8 C

9 E

10 C

11 E

12 A

13 E

14 B

15 B

16 E

17 A

18 D

19 B

20 C

 21 B

 22 E

 23 D

 24 A

25 B

26 C

27 A

28 B

29 E

30 A

31 D

32 E

33 C

34 B

35 C

36 D

37 E

38 A

39 B

40 D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 D

2 B

3 A

4 A

5 C

6 E

7 D

8 C

9 E

10 C

11 E

12 A

13 E

14 B

15 B

16 E

17 A

18 D

19 B

20 C

 21 C

 22 B

 23 A

 24 B

25 D

26 E

27 CANC.

28 C

29
ALTERADO

P/ LETRA

D

30 A

31 B

32 D

33 B

34 D

35 E

36 A

37 B

38 C

39 C

40 C

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná